

# Norlink Danmark ApS

Industriholmen 15B 1  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
25. juni 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**23/04/2020**

---

**René Møller**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Norlink Danmark ApS  
Industriholmen 15B 1  
2650 Hvidovre

CVR-nr: 40611134

Regnskabsår: 25/06/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er speditørvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et underskud på -446 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets egenkapital er tabt, men det forventes at egenkapitalen er reetableret i den kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Det indstilles til generalforsamlingens godkendelse at revision fravælges for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 25. jun. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-122.618</b>
Personaleomkostninger .....		-323.691
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-446.309</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-366
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-446.675</b>
Skat af årets resultat .....		98.268
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-348.407</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-348.407

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Deposita .....		111.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>111.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>111.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		83.982
Tilgodehavende skat .....		98.268
Tilgodehavender moms og afgifter .....		51.533
Periodeafgrænsningsposter .....		22.085
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>255.868</b>
Likvide beholdninger .....		56.638
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>312.506</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>423.506</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		40.000
Overført resultat .....		-348.407
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-308.407</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		97.588
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		634.325
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>731.913</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>731.913</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>423.506</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret